

UZASADNIENIE

do przyjętej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Polnej i Pułaskiego w Lęborku

Sporządzone na podstawie art. 42 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (tekst jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1405).

Przy sporządzaniu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Polnej i Pułaskiego w Lęborku wraz z prognozą oddziaływania na środowisko zapewniono udział społeczeństwa w opracowywaniu przedmiotowego dokumentu poprzez:

1. Podanie do publicznej wiadomości informacji o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Polnej i Pułaskiego w Lęborku, zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXII-316/2000 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 7 lipca 2000r. oraz o przystąpieniu do przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko wyżej wymienionej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Społeczeństwo mogło zapoznać się z niezbędną dokumentacją sprawy w siedzibie Urzędu Miasta w Lęborku. Każdy zainteresowany mógł wnieść wnioski. Burmistrz Miasta Lęborka wyznaczył termin składania wniosków do dnia 4 września 2012r. W wyznaczonym terminie wpłynęły trzy wnioski od społeczeństwa, które zostały uwzględnione w projekcie planu.
2. Projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 29.05.2017r. do 28.06.2017r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lęborku. Dyskusja nad przyjętymi w projekcie planu miejscowego rozwiązaniami, odbyła się w dniu 08.06.2017r., uwagi można było składać do dnia 14.07.2017r. Do wyłożonego do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w wyznaczonym terminie wpłynęły cztery uwagi, z których jedną uwzględniono, trzy odrzucono.


BURMISTRZ MIASTA
Witold Naręjski